

Příloha č. 2 – Nabídková cena za předmět plnění

TABULKA

Č. 1

Název	Rozměr	Typ	Index	Předpokládaný počet ks	Cena za ks bez DPH (v Kč)	Cena celkem za předpokládaný počet ks bez DPH (v Kč)
Michelin	205/75R17,5	X Multi Z	124/122M	1	7 943,60 Kč	7 943,60 Kč
Michelin	205/75R17,5	X Multi D	124/122M	1	7 943,60 Kč	7 943,60 Kč
Michelin	225/75R17,5	X Multi Z	129/127M	1	8 389,50 Kč	8 389,50 Kč
Michelin	225/75R17,5	X Multi D	129/127M	1	8 389,50 Kč	8 389,50 Kč
Michelin	245/70R19,5	X Multi Z	136/134M	1	9 978,50 Kč	9 978,50 Kč
Michelin	245/70R19,5	X Multi D	136/134M	1	9 978,50 Kč	9 978,50 Kč
Michelin	305/70R22,5	X MULTI HL Z	152/150L	1	17 778,60 Kč	17 778,60 Kč
Michelin	315/80R22,5	X Multi D	156/150L	1	16 725,80 Kč	16 725,80 Kč
Michelin	315/80R22,5	X Multi Z	156/150 L	2	16 725,80 Kč	33 451,60 Kč
Michelin	385/65R22,5	X LINE ENERGY F	158L	6	17 648,13 Kč	105 888,78 Kč
Continental	215/75R17,5*M	SCAN LS3	126/124M	1	5 417,56 Kč	5 417,56 Kč
Continental	215/75R17,5*M	SCAN LD3	126/124 M	1	5 417,56 Kč	5 417,56 Kč
Continental	215/75R17,5*M	HYBRID LS3	126/124M	1	5 216,06 Kč	5 216,06 Kč
Continental	215/75R17,5*M	HYBRID LD3	126/124M	1	5 216,06 Kč	5 216,06 Kč
Continental	235/75R17,5	SCAN. LS3	132/130M	2	7 502,00 Kč	15 004,00 Kč
Continental	235/75R17,5	SCAN. LD3	132/130M	4	7 502,00 Kč	30 008,00 Kč
Continental	245/70R19,5	HYBRID HS3	136/134M	2	7 502,00 Kč	15 004,00 Kč
Continental	245/70R19,5	HYBRID HD3	136/134M	2	7 502,00 Kč	15 004,00 Kč
Continental	275/70R22,5*M	HYBRID HD3	148/145M	4	10 935,56 Kč	43 742,24 Kč
Continental	275/70R22,5*M	HYBRID HS3	148/145M	6	10 935,56 Kč	65 613,36 Kč
Continental	315/70R22,5	HYBRID HS5	154/150L	4	12 904,06 Kč	51 616,24 Kč
Continental	315/70R22,5	HYBRID HD5	154/150L	8	12 904,06 Kč	103 232,48 Kč
Continental	315/80R22,5*L	HYBRID HS5	156/150L	10	13 043,56 Kč	130 435,60 Kč
Continental	315/80R22,5*L	HYBRID HD5	156/150L	16	13 043,56 Kč	208 696,96 Kč
Continental	385/65R22,5*K	Scandinavia HS3	160K/158L	8	13 628,22 Kč	109 025,76 Kč
Continental	10 R17,5	LDR	134/132L	6	8 269,56 Kč	49 617,36 Kč
Continental	10 R17,5	LSR	134/132L	2	8 269,56 Kč	16 539,12 Kč
Continental	14.00R20*K HCS	22PR M+S	164/160K	20	22 188,56 Kč	443 771,20 Kč
Barum	445/65R22,5 M+S	B549	169K	10	15 647,94 Kč	156 479,40 Kč
Continental	285/70 R19,5	HYBRID HS3	145/142M	1	9 331,00 Kč	9 331,00 Kč
Continental	285/70 R19,5	HYBRID HD3	145/142M	2	9 331,00 Kč	18 662,00 Kč
CELKEM				127	CELKEM	1 729 517,94 Kč

TABULKA

Č. 2

Název vozu, typ a rozměr disku	ET disk	Počet děr	Předpokládaný počet ks	Cena za ks bez DPH (v Kč)	Cena celkem za předpokládaný počet ks bez DPH (v Kč)
Ford RANGER - 7)*16	ET55	6	1	1 762,56 Kč	1 762,56 Kč
IRISBUS CROSSWAY - 22,5*8,25		10	1	4 494,24 Kč	4 494,24 Kč
IVECO DAILY - 6)*16H2		6	1	1 934,40 Kč	1 934,40 Kč
MAN 17.232 - 22,5*8,25		10	1	4 494,24 Kč	4 494,24 Kč
Mercedes Benz ACTROS - 22,5*11,75		10	1	4 626,00 Kč	4 626,00 Kč
Mercedes Benz ACTROS - 22,5*9	ET161	10	1	4 464,00 Kč	4 464,00 Kč
Mercedes Benz ATEGO - 17,5*6,75	ET130	6	1	2 666,88 Kč	2 666,88 Kč
Mercedes Benz ATEGO - 22,5*7,5	ET140	8	1	4 404,24 Kč	4 404,24 Kč
SCANIA G440 - 22,5*9	ET161	10	1	4 464,00 Kč	4 464,00 Kč
TATRA 815 - 22,5*14		10	1	6 474,24 Kč	6 474,24 Kč
TATRA 815 - 22,5*9	ET161	10	1	4 464,00 Kč	4 464,00 Kč
TATRA 815 TerrNo - 22,5*9	ET161	10	1	4 464,00 Kč	4 464,00 Kč
TATRA 815/7 - 20*10	ET121	10	1	12 537,00 Kč	12 537,00 Kč
CELKEM			13	CELKEM	61 249,80 Kč

TABULKA

Č. 3

Poskytnutá služba	Náprava	Předpokládaný počet ks	Cena za ks bez DPH (v Kč)	Cena celkem za předpokládaný počet poskytnutých služeb bez DPH (v Kč)
Demontáž staré pneu a montáž nové pneu na nákladní vozidlo - přezutí na disk vč. vyvážení*	řídící	57	965,00 Kč	55 005,00 Kč
Demontáž staré pneu a montáž nové pneu na nákladní vozidlo - přezutí na disk vč. vyvážení*	záběrová	70	965,00 Kč	67 550,00 Kč
CELKEM				122 555,00 Kč

*bez materiálu - závaží, ventilek atd.

TABULKA

Č. 4 CELKOVÁ CENA

Název	Cena bez DPH (v Kč)	DPH 21 % (v Kč)	Cena včetně DPH (v Kč)
Celkem za pneumatiky dle TABULKY č. 1	1 729 517,94 Kč	363 198,77 Kč	2 092 716,71 Kč
Celkem za disky dle TABULKY č. 2	61 249,80 Kč	12 862,46 Kč	74 112,26 Kč
Celkem za služby dle TABULKY č. 3	122 555,00 Kč	25 736,55 Kč	148 291,55 Kč
CELKOVÁ CENA (pro účel hodnocení nabídek je rozhodující toto žluté pole)	1 913 322,74 Kč	401 797,78 Kč	2 315 120,52 Kč

Objednána v: 65 02 Otrokovise
IČ: 4119 / DIČ: CZ41192598